quorum interest innotescant, volumus illas seu earum exempla ad valvas Ecclesiae Lateranensis et Basilicae Principis Apostolorum nec non S. Mariae Maioris de Urbe affigi et publicari, sicque publicatas et affixas omnes et singulos quos illae concernunt perinde arctare, ac si unicuique eorum nominatim et personaliter intimatae fuissent.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 20. Octobris Anno MDCCCLXX.

Pontificatus Nostri Anno vicesimoquinto.

N. CARD. PARACCIANI CLARELLI.

Decreta Sacrae Rituum Congregationis novissima.

HISPANIARUM.

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa IX, referente subscripto Sacrorum Rituum Congregationis Secretario, ad enixas preces viginti sex Archiepiscoporum et Episcoporum Hispaniae, pro Clero ejusdem Ditionis de speciali gratia, attentis peculiaribus rationibus animum suum moventibus, benigne insequentia privilegia concedere dignatus est:

I. Ut in Ditione Hispanica Festum Patrocinii Beatae Mariae Virginis elevetur ad ritum Duplicis secundae classis.

II. Ut ad eundem ritum eleventur Festa Sanctorum Hispanorum et Ordinum Fundatorum Ignatii de Loy-

la, Josephi Calasactii, Dominici de Guzman Confessorum, ac Sanctae Teresiae Virginis.

III. Ut memorato ritu Duplicis secundae classis gaudeant in posterum etiam Festa Sanctorum Doctorum Hispanorum Fulgentii, Leandri et Braulii Episcoporum Confessorum.

IV. Ut in Festis Sanctorum Episcoporum Confessorum Fulgentii et Leandri Officium et Missa recitari ac respective celebrari valeat uti in Festo Doctorum: servatis Rubricis. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Die 21 Julii 1870.

C. EPUS. PORTUENSIS ET S. RUFINAE CARD. PATRIZI S. R. C. PRAEF. LOC. ✠ Sigilli.—D. Bartolini S. R. C. Secretarius.

HISPANIARUM.

Viginti sex Rmi. Archiepiscopi et Episcopi Hispaniarum attenta devotione Fidelium erga Beatissimam Virginem Mariam, quae devotio praesertim in Mense Majo decurrente majoribus pietatis ac piorum exercitiorum significationibus manifestari solet, ad eandem devotionem in dies inflammandam a SSmo D. N. Pio Papa IX. supplicibus votis postulaverunt ut in Kalendaris Dioecesium Hispaniarum, si tamen respectivi ordinarii consensus accedat, peculiare Festum Beatae Mariae Virginis sub titulo Reginae Sanctorum Omnium et Matris pulchrae dilectionis, sub ritu duplici secundae classis, inscribi valeat die 31 Maji, eaque impedita a Festo ritus duplicis

primae vel secundae classis, à Vigilia Pentecostes, ab integra octava tum Pentecostes, tum SSmi. Corporis Christi, die prima antecedenti ut supra libera: eum facultate in eodem Festo adhibendi Officium et Missam, quae ex officiis et Missis approbatis pro diversis ipsius Deiparae Festivitatibus maxima ex parte desumpta sunt. Sanctitas porro sua, referente subscripto Sac. Rit. Congreg. Secretario, attentis peculiaribus rationibus animum suum moventibus benigne pro gratia annuere dignata est juxta Oratorum preces: servatis Rubricis. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Die 21 Julii 1870.

C. EPUS PORTUENSIS ET S. RUFINAE CARD. PATRIZI S. R. C. PRAEF. LOC. ✠ Sigilli.—D. Bartolini S. R. C. Secretarius.

Per aliud Decretum conceditur officium propr. et Missa S. Theresiae.

Hispaniarum. Viginti sex Rmi. Archiepiscopi et Episcopi Hispaniarum a Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa IX supplicibus votis postulaverunt ut a Clero universae Ditionis Hispanicae a modo in Festo Sanctae Theresiae Virginis Officium et Missa recitari ac respective celebrari valeat, quae a S. Sede pro Ordine Carmelitarum Excalceatorum approbata sunt, una excepta antiphona ad Benedictus quae erit *Pone me ut signaculum super cor tuum quia fortis est ut mors dilectio, dura sicut infernus aemulatio: lampades ejus, lampades ignis atque flammaram.* Sanctitas porro sua haec vota, ab infrascripto sacror. Rit. Congregationis Secretario relata, clementer excipiens benigne precibus annuere dignata est. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 21 Julii

1870.—C. Ep. Portuen. et S. Rufinae Card. Patrizi S. R. C. Praef.—Loco ✠ Sigilli.—Dominicus Bartolini S. R. C. *Secretarius*.—Josephus Cicolini *Substitutus*.

SALAMANTIN.

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa IX referente subscripto Sacrorum Rituum Congregationis Secretario, ad enixas preces Rmi D. Joachim Lluch Episcopi Salamantini benigne annuit, ut amodo in Dioecesi Salamantina Festum Sancti Joannis a Sancto Facundo Confessoris ipsius Diæceseos Patroni præcipui celebrari valeat cum officio et Missa, etsi occurrat infra Octavam vel etiam in die Octava Sanctissimi Corporis Christi; non obstante quod eadem Octava ex Indulto sa: me: Pii Papæ VI sit adeo privilegiata in Hispania, ut excludat quæcumque festa occurrentia exceptis festis Nativitatis S. Joannis Baptistæ et Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli; memorato Indulto aliisque in contrarium facientibus minime obstantibus. Die 29 Septembris 1870.—C. Epus. Portuen. et S. Rufinae Card. Patrizi S. R. C. Praef.—Loco sigilli.—D. Bartolini S. R. C., *Secretarius*.

Carta que nuestro Excmo. é Ilmo. Prelado ha dirigido con fecha 5 de Octubre próximo pasado á Su Santidad el Papa Pio IX.

Episcopus Salamantinus et Administrator Apostolicus Civitatis SSmo. Dno. Nostro Pio Papa IX.

Quas magnas afflictiones S. V. nuper sit passa, ob violentam residui Sanctæ Sedis ditionis usurpationem dolens audivi. Qua spiritus fortitudine, et animi sere-

nitate contra nefandam istam Juris Ecclesiæ et Gentium violationem protestata sit, gratias Deo, qui nostra virtus et fortitudo est, ex toto corde agens similiter apprehendi: measque protestationes illis a S. V. factis mei muneris memor associo.